Předmět plnění bude poskytovatelem dle specifikace v čl. 2 a násl. této smlouvy poskytován 

po celou dobu účinnosti této smlouvy.

3.2. Místem plnění této smlouvy je sklad ČEPRO, a. s. v lokalitě Roudnice nad Labem - Hněvice.

Čl. 4. Cena předmětu plnění
4.1. Cena předmětu plnění je stanovena ve výši: 4 075 439,03 Kč bez DPH (slovy: čtyři-miliony- 

sedmdesát-pět-tisíc-čtyři-sta-třicet-devět korun českých, tři haléře bez daně z přidané 
hodnoty).

4.1.1. Cena plnění je vypočtena z jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

4.2. К celkové ceně za předmět plnění dle odst. 4.1 této smlouvy se připočte a objednatel zaplatí 
daň z přidané hodnoty (dále a výše také jen „DPH") ve výši dle platných právních předpisů ke